



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022  
Processo Administrativo Nº 12/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA  
Data de Publicação: 03/05/2022 11:08:08

				TOTAL DO PROCESSO: 1.551.098,46
<b>CARLOS ANTONIO COUTO DA SILVA</b>			<b>32.306.087/0001-16</b>	<b>1.116.023,16</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 041	3,39	<b>Total: 1.356,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Adaptador conexão tipo t - benjamin, com 3 entradas 2p t e uma saída, características adicionais tripolar				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 3,39</b>			Total Item: 1.356,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 054	11,54	<b>Total: 3.462,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LOCTITE DURAPOX	Modelo: LOCTITE DURAPOX	
Descrição: Adesivo epoxi - tipo durepoxi 100g				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 11,54</b>			Total Item: 3.462,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 082	63,70	<b>Total: 38.220,00</b>
Item: 1	Unidade: M3	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: Areia grossa lavada				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 63,70</b>			Total Item: 38.220,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 049	78,59	<b>Total: 31.436,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: METALGEL	Modelo: METALGEL	
Descrição: BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM AÇO GALVANIZADO PARA POSTE DE CONCRETO				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 78,59</b>			Total Item: 31.436,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 096	75,00	<b>Total: 22.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: METALGEL	Modelo: METALGEL	
Descrição: BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM AÇO GALVANIZADO PARA POSTE DE AÇO				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 75,00</b>			Total Item: 22.500,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 011	5,95	<b>Total: 1.785,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Broxa pintura - base plástica, cabo plástico, cerdas de nylon, retangular				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,95</b>			Total Item: 1.785,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 004	1,14	<b>Total: 11.400,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: SIL	
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 1,5 MM2				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 1,14</b>			Total Item: 11.400,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 079	1,89	<b>Total: 18.900,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: SIL	
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 2,5 MM2				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 1,89</b>			Total Item: 18.900,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 056	2,74	<b>Total: 27.400,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: SIL	
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 4 MM2				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,74</b>			Total Item: 27.400,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 056	4,12	<b>Total: 41.200,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: SIL	
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 6 MM2				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 4,12</b>			Total Item: 41.200,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 095	13,00	<b>Total: 2.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 25 MM E ALTURA DE APROX 25 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 5,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 2.600,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 036	19,16	<b>Total: 3.851,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 35 MM E ALTURA DE APROX 30 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 6,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES				
Quantidade: 201	<b>Valor Unit.: 19,16</b>			Total Item: 3.851,16
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 008	27,42	<b>Total: 5.484,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 50 MM E ALTURA DE APROX 40 MM, HASTE CEMENTADA EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 8,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 27,42</b>			Total Item: 5.484,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 059	0,74	<b>Total: 740,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Caixa de luz 4x2				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,74</b>			Total Item: 740,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 094	23,93	<b>Total: 4.786,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA, DE *9* L, PUXADOR FIO DE NYLON, NÃO INCLUSO CANO, BOLSA, ENGATE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 23,93</b>			Total Item: 4.786,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ  
MARAIÁ-PE**

<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 054	0,98	<b>Total: 490,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,98</b>			Total Item: 490,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 054	1,70	<b>Total: 850,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,70</b>			Total Item: 850,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 084	3,27	<b>Total: 1.635,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,27</b>			Total Item: 1.635,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 015	11,69	<b>Total: 2.338,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR	
Descrição: CAPA PARA CHUVA EM PVC COM FORRO DE POLIESTER, COM CAPUZ (AMARELA OU AZUL)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 11,69</b>			Total Item: 2.338,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 012	6,21	<b>Total: 3.105,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,21</b>			Total Item: 3.105,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 002	130,99	<b>Total: 39.297,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: METALOSA POP	Modelo: METALOSA POP	
Descrição: CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 130,99</b>			Total Item: 39.297,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 034	5,58	<b>Total: 1.116,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLYTUBES	Modelo: POLYTUBES	
Descrição: COLA PARA TUBOS DE PVC 75g POLYTUBES				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,58</b>			Total Item: 1.116,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 014	80,38	<b>Total: 20.095,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STARETT	Modelo: STARETT	
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DIAMETRO DE 180 MM				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 80,38</b>			Total Item: 20.095,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 060	7,46	<b>Total: 3.730,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Disjuntor monofásico 16 à 32 amperes				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 7,46</b>			Total Item: 3.730,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 060	13,33	<b>Total: 3.999,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILVANIA	Modelo: SILVANIA
Descrição: Dobradiça de 3" - zincada, cartela com 3 unidades.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,33</b>		Total Item: 3.999,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 015	3,29 <b>Total: 987,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILVANIA	Modelo: SILVANIA
Descrição: Dobradiça porta cadeado 3.1/2 - zincada, com parafusos			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,29</b>		Total Item: 987,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 021	20,36 <b>Total: 10.180,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 20,36</b>		Total Item: 10.180,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 060	4,30 <b>Total: 2.150,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Engate flexível 40 cm - branco			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,30</b>		Total Item: 2.150,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 006	6,59 <b>Total: 3.295,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ESCOVA DE ACO, COM CABO, *4 X 15* FILEIRAS DE CERDAS			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,59</b>		Total Item: 3.295,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 097	32,47 <b>Total: 12.988,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA ESTREITA 25x23 CM COM CABO			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 32,47</b>		Total Item: 12.988,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 070	32,97 <b>Total: 6.594,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo: MGM
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX INCLUINDO CHAVES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 32,97</b>		Total Item: 6.594,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 040	41,93 <b>Total: 8.386,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo: MGM
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, EM ACO INOX COMPLETA INCLUINDO CHAVES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 41,93</b>		Total Item: 8.386,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 007	5,31 <b>Total: 5.310,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: Fita crepe rolo - medindo 25 mm x 50m			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,31</b>		Total Item: 5.310,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 079	59,31 <b>Total: 29.655,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDUMAX	Modelo: CONDUMAX



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ**  
**MARAIÁ-PE**

Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO GALVANIZADO TIPO CANTONEIRA COM 2,00 M

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 59,31** Total Item: 29.655,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 012 1,60 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.600,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 022 4,01 **Total: 4.010,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,01** Total Item: 4.010,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 048 3,60 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: LAMPADA LED 10 W BIVOLT, FORMATO TRADICIONAL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 3.600,00

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 065 134,14 **Total: 26.828,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAXBOM Modelo: MAXBOM

Descrição: LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 33 W ATE 50 W

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 134,14** Total Item: 26.828,00

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 005 342,00 **Total: 17.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAXBOM Modelo: MAXBOM

Descrição: LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 98 W ATE 137 W

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 342,00** Total Item: 17.100,00

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 009 28,21 **Total: 5.642,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAXBOMTR Modelo: MAXBOMTR

Descrição: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 30 W

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 28,21** Total Item: 5.642,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 064 36,44 **Total: 10.932,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PROLUX Modelo: PROLUX

Descrição: LUVA DE SEGURANÇA EPI CAIXA COM 12 PARES

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 36,44** Total Item: 10.932,00

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 020 8,82 **Total: 8.820,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STARLUX Modelo: STARLUX

Descrição: MASSA CORRIDA PARA SUPERFÍCIES DE AMBIENTES INTERNOS (6KG)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 8,82** Total Item: 8.820,00

**LOTE 90** Quant.: 1 Num: 046 5,85 **Total: 1.170,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: Pincel trincha 2.1/2" formato simples com cabo de madeira



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,85</b>		Total Item: 1.170,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 006	1,56 <b>Total: 468,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,56</b>		Total Item: 468,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 026	59,21 <b>Total: 11.842,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PHLIPS	Modelo: PHLIPS
Descrição: REATOR P/ 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 250W USO EXT			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 59,21</b>		Total Item: 11.842,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 032	68,21 <b>Total: 13.642,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: REATOR P/ 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W USO EXT			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 68,21</b>		Total Item: 13.642,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 094	8,37 <b>Total: 1.674,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PASSEIO, PVC PARA POLIETILENO, 20 MM			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,37</b>		Total Item: 1.674,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 062	17,20 <b>Total: 3.440,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 25 MM, COM CORPO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 17,20</b>		Total Item: 3.440,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 015	27,31 <b>Total: 5.462,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 32 MM, COM CORPO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 27,31</b>		Total Item: 5.462,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 006	69,10 <b>Total: 13.820,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 60 MM, COM CORPO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 69,10</b>		Total Item: 13.820,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 041	28,05 <b>Total: 5.610,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: REGULADOR DE GÁS DE COZINHA, VAZÃO DE 2KG/H, 2,8 KPA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 28,05</b>		Total Item: 5.610,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 035	9,54 <b>Total: 1.431,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA PIA AMERICANA 1.1/2 X 1.1/2 "			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 9,54</b>		Total Item: 1.431,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ**  
**MARAIÁ-PE**

<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 073	10,12	<b>Total: 1.518,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA PIA OU LAVATORIO, 1 X 1.1/2 "				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 10,12</b>			Total Item: 1.518,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 032	13,08	<b>Total: 49.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL				
Quantidade: 3.750	<b>Valor Unit.: 13,08</b>			Total Item: 49.050,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 030	13,08	<b>Total: 16.350,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL				
Quantidade: 1.250	<b>Valor Unit.: 13,08</b>			Total Item: 16.350,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 083	2,64	<b>Total: 1.320,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 40 X 40 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,64</b>			Total Item: 1.320,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 061	12,49	<b>Total: 6.245,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 12,49</b>			Total Item: 6.245,00
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 034	191,91	<b>Total: 143.932,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL	
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA STANDARD 18 LITROS NA COR AZUL				
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.: 191,91</b>			Total Item: 143.932,50
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 033	191,91	<b>Total: 47.977,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL	
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA STANDARD 18 LITROS NA COR AZUL				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 191,91</b>			Total Item: 47.977,50
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 082	65,70	<b>Total: 32.850,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE DE 3,6 L COR BRANCA NEVE				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 65,70</b>			Total Item: 32.850,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 033	48,85	<b>Total: 24.425,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE 3,6 L COR AZUL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 48,85</b>			Total Item: 24.425,00
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 064	122,36	<b>Total: 91.770,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA GALÃO COM 18 LITROS			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.: 122,36</b>		Total Item: 91.770,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 045	122,36 <b>Total: 30.590,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA GALÃO COM 18 LITROS			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 122,36</b>		Total Item: 30.590,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 022	5,40 <b>Total: 1.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: Tomada - sistema-x 20ª			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,40</b>		Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 020	5,56 <b>Total: 1.390,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE +MODULO)			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 5,56</b>		Total Item: 1.390,00
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 074	2,83 <b>Total: 849,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V (APENAS MODULO)			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,83</b>		Total Item: 849,00
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 045	19,74 <b>Total: 5.922,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: TORNEIRA DE METAL AMARELO, PARA TANQUE / JARDIM, DE PAREDE, COM BICO PLASTICO, CANO CURTO, AREA EXTERNA, PADRAO POPULAR / USO GERAL, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1128)			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 19,74</b>		Total Item: 5.922,00
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 003	36,94 <b>Total: 9.235,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: L.R ,ETAIS	Modelo: L.R ,ETAIS
Descrição: TORNEIRA METALICA CROMADA, CANO CURTO, COM AREJADOR, SEM BICO PLASTICO,PAREDE, PARA USO GERAL, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1152 / 1154)			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 36,94</b>		Total Item: 9.235,00
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 006	62,62 <b>Total: 31.310,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO DE PVC, SOLDÁVEL, DN 100 MM ÁGUA FRIA			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 62,62</b>		Total Item: 31.310,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 029	2,29 <b>Total: 2.290,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO DE PVC, SOLDÁVEL, DN 20 MM ÁGUA FRIA			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,29</b>		Total Item: 2.290,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ  
MARAIÁ-PE**

<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 013	2,94	<b>Total: 2.940,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM ÁGUA FRIA				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,94</b>			Total Item: 2.940,00
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 093	6,62	<b>Total: 6.620,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM ÁGUA FRIA				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,62</b>			Total Item: 6.620,00
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 033	9,64	<b>Total: 9.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE PVC, SOLDÁVEL, DN 40 MM ÁGUA FRIA				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 9,64</b>			Total Item: 9.640,00
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 088	11,05	<b>Total: 11.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE PVC, SOLDÁVEL, DN 50 MM ÁGUA FRIA				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 11,05</b>			Total Item: 11.050,00
<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 070	18,64	<b>Total: 13.048,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE PVC, SOLDÁVEL, DN 60 MM ÁGUA FRIA				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 18,64</b>			Total Item: 13.048,00
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 048	31,23	<b>Total: 21.861,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE PVC, SOLDÁVEL, DN 75 MM ÁGUA FRIA				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 31,23</b>			Total Item: 21.861,00
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 085	39,03	<b>Total: 27.321,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE PVC, SOLDÁVEL, DN 85 MM ÁGUA FRIA				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 39,03</b>			Total Item: 27.321,00
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 034	10,63	<b>Total: 5.315,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETTANIN NOVIÇA	Modelo: BETTANIN NOVIÇA	
Descrição: VASSOURA 40 CM COM CABO				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 10,63</b>			Total Item: 5.315,00
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 019	20,71	<b>Total: 2.071,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: CTVTT	Modelo: CTVTT	
Descrição: CALHA QUADRADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 33 CM				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 20,71</b>			Total Item: 2.071,00
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 094	13,33	<b>Total: 1.333,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ**  
**MARAIÁ-PE**

Item: 1	Unidade: M	Marca: CTVTT	Modelo: CTVTT
Descrição: CALHA QUADRADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 28, CORTE 25 CM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 13,33</b>		Total Item: 1.333,00
<b>LOTE 149</b>	Quant.: 1	Num: 065	230,55 <b>Total: 4.611,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RESINORT	Modelo: RESINORT
Descrição: CAIXA D'AGUA DE FIBRA DE VIDRO, PARA 500 L COM TAMPA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 230,55</b>		Total Item: 4.611,00
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 027	1,24 <b>Total: 248,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 16MM			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,24</b>		Total Item: 248,00
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 079	1,48 <b>Total: 296,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20MM			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,48</b>		Total Item: 296,00
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 026	1,60 <b>Total: 320,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25MM			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,60</b>		Total Item: 320,00
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 067	18,00 <b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ANCINHO ESTAMPADO 14 DENTES COM CABO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 18,00</b>		Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 094	2,32 <b>Total: 464,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 32MM			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,32</b>		Total Item: 464,00
<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1	Num: 050	2,28 <b>Total: 570,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1 1/2" E CUNHA DE FIXACAO			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,28</b>		Total Item: 570,00
<b>JOSE ALYSSON DOS SANTOS 09605502402</b>		<b>39.912.016/0001-06</b>	<b>291.926,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 010	190,62 <b>Total: 19.062,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Branox	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, COM VALVULA, LISA (SEM ESCORREDOR), DE *0,55 X 1,20* M			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 190,62</b>		Total Item: 19.062,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 091	27,68	<b>Total: 11.072,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Astra	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: Assento sanitario de plastico, tipo convencional				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 27,68</b>			Total Item: 11.072,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 005	0,20	<b>Total: 40,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vonder	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: BOTA DE PVC PRETA, CANO MEDIO, SEM FORRO				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,20</b>			Total Item: 40,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 005	232,00	<b>Total: 23.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lexman	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: CAIXA DE DERIVACAO PARA MEDIDOR DE ENERGIA, COM BARRAMENTO MONOFASICO				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 232,00</b>			Total Item: 23.200,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 003	13,40	<b>Total: 5.360,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ajax	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO AJAX				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 13,40</b>			Total Item: 5.360,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 008	18,30	<b>Total: 27.450,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Zumbi	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: CIMENTO PORTLAND POZOLANICO CP IV-32 - sacos de 50 kg.				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 18,30</b>			Total Item: 27.450,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 098	2,53	<b>Total: 1.265,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Astra	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: Engate flexível 30 cm - branco				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,53</b>			Total Item: 1.265,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 047	12,65	<b>Total: 2.530,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: Extensão elétrica 3 tomadas - 5 metros				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 12,65</b>			Total Item: 2.530,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 037	4,35	<b>Total: 870,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Silvana	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: Ferrolho 700x3 - chato, zincado				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,35</b>			Total Item: 870,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 045	2,70	<b>Total: 2.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Adelbras	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: Fita veda rosca - medindo 18mm x 10m				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,70</b>			Total Item: 2.700,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 007	11,40	<b>Total: 912,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Bemfixa	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: FIXA FIO CABO COAXIAL (BRANCO) 7MM COM PREGO ACO2,50 X 25MM PCT (100 UND)			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 11,40</b>	Total Item: 912,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 046	9,36 <b>Total: 4.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES (2MODULOS) 10A, 250V CONJUNTO MONTADO PARA IMBUTIR			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 9,36</b>	Total Item: 4.680,00	
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 072	11,14 <b>Total: 5.570,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES (3 MODULOS) 10A, 250V CONJUNTO MONTADO PARA IMBUTIR			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 11,14</b>	Total Item: 5.570,00	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 030	5,31 <b>Total: 5.310,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,31</b>	Total Item: 5.310,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 039	1,19 <b>Total: 1.190,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,19</b>	Total Item: 1.190,00	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 015	1,57 <b>Total: 1.570,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: Joelho pvc, soldavel com rosca, 90 graus, 20 mm x 1/2", para agua fria predial			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,57</b>	Total Item: 1.570,00	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 025	0,42 <b>Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: Joelho PVC soldável, 90 GRAUS, 20mm PARA ÁGUA FRIA			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,42</b>	Total Item: 420,00	
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 034	0,58 <b>Total: 580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: Joelho PVC soldável, 90 GRAUS, 25 mm PARA ÁGUA FRIA			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,58</b>	Total Item: 580,00	
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 066	1,74 <b>Total: 1.740,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: Joelho PVC soldável, 90 GRAUS, 32 mm PARA ÁGUA FRIA			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,74</b>	Total Item: 1.740,00	
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 046	4,12 <b>Total: 4.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ  
MARAIÁ-PE**

Descrição: Joelho PVC soldável, 90 GRAUS, 40 mm PARA ÁGUA FRIA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,12** Total Item: 4.120,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 080 4,69 **Total: 4.690,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Avant Modelo: Conforme especificado no TR

Descrição: LAMPADA LED 6 W BIVOLT, FORMATO TRADICIONAL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,69** Total Item: 4.690,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 006 6,25 **Total: 6.250,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Foxlux Modelo: Conforme especificado no TR

Descrição: LAMPADA FLOURESCENTE TUBULAR

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 6.250,00

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 056 31,68 **Total: 6.336,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SMD Modelo: Conforme especificado no TR

Descrição: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 50 W

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 31,68** Total Item: 6.336,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 080 1,48 **Total: 1.480,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Norton Modelo: Conforme especificado no TR

Descrição: LIXA EM FOLHA DE FERRO, NUMERO 150

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 1.480,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 011 0,49 **Total: 490,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Norton Modelo: Conforme especificado no TR

Descrição: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 490,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 088 0,62 **Total: 620,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Krona Modelo: Conforme especificado no TR

Descrição: Luva pvc soldavel 25mm

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,62** Total Item: 620,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 091 1,53 **Total: 1.530,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Krona Modelo: Conforme especificado no TR

Descrição: Luva pvc soldavel 32mm

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,53** Total Item: 1.530,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 075 3,11 **Total: 3.110,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Krona Modelo: Conforme especificado no TR

Descrição: Luva pvc soldavel 40mm

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,11** Total Item: 3.110,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 004 1,34 **Total: 6.700,00**

Item: 1 Unidade: M2 Marca: Roma Modelo: Conforme especificado no TR

Descrição: LONA PLASTICA EXTRA FORTE PRETA, E=200 MICRA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,34</b>			Total Item: 6.700,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 020	3,65	<b>Total: 3.650,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: Luva pvc soldavel 50mm				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,65</b>			Total Item: 3.650,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 082	15,84	<b>Total: 15.840,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Hidracor	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: MASSA CACRÍLICA PARA SUPERFÍCIES INTERNAS E EXTERNAS (6KG)				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 15,84</b>			Total Item: 15.840,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 070	42,23	<b>Total: 12.669,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: PÁ QUADRADA 71 CM TRAMONTINA				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 42,23</b>			Total Item: 12.669,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 040	19,20	<b>Total: 5.760,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ajax	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: PNEU 3,25 PARA CARRO DE MÃO				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 19,20</b>			Total Item: 5.760,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 047	84,20	<b>Total: 16.840,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CME	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 84,20</b>			Total Item: 16.840,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 025	82,72	<b>Total: 24.816,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CME	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 82,72</b>			Total Item: 24.816,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 037	5,97	<b>Total: 1.194,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: Ralo sifonado - material pvc, medindo 100mm40 mm, com grelha redonda				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,97</b>			Total Item: 1.194,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 060	49,65	<b>Total: 9.930,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Intral	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: REATOR P/ 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 125W USO EXT				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 49,65</b>			Total Item: 9.930,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 038	13,36	<b>Total: 2.672,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 20 MM, COM CORPO				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 13,36</b>		Total Item: 2.672,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 7.308,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 40 MM, COM CORPO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 36,54</b>		Total Item: 7.308,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 7.546,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 50 MM, COM CORPO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 37,73</b>		Total Item: 7.546,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 1.128,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tigre	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: SIFAO PLASTICO FLEXIVEL SAIDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATORIO, 1 X 1.1/2 "			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,64</b>		Total Item: 1.128,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 5.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 75 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 11,60</b>		Total Item: 5.800,00
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 375,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: Te soldável, 20mm			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,75</b>		Total Item: 375,00
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 490,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: Te soldável, 25mm			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,98</b>		Total Item: 490,00
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 1.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: Te soldável, 32mm			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,28</b>		Total Item: 1.640,00
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 3.990,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: Te soldável, 40mm			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 7,98</b>		Total Item: 3.990,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 4.015,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Conforme especificado no TR
Descrição: Te soldável, 50mm			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 8,03</b>		Total Item: 4.015,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ  
MARAIÁ-PE**

<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 062	19,16	<b>Total: 1.916,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Iquine	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: Thinner -SOLVENTE DE 1 LITRO IQUINE				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 19,16</b>			Total Item: 1.916,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 034	270,00	<b>Total: 13.500,00</b>
Item: 1	Unidade: MIL	Marca: União	Modelo: Conforme especificado no TR	
Descrição: BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 8 FUROS NA HORIZONTAL, 9 X 19 X 19 CM (L X A X C)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 270,00</b>			Total Item: 13.500,00
<b>ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>		<b>00.226.324/0001-42</b>	<b>41.062,80</b>	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 088	11,93	<b>Total: 3.579,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHINEIDER	Modelo: 20X12	
Descrição: Canaleta 20mm x 12mm - medindo 2 metros com adesivo				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 11,93</b>			Total Item: 3.579,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 099	0,86	<b>Total: 430,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: LL20	
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,86</b>			Total Item: 430,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 098	7,26	<b>Total: 3.630,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPEL	Modelo: 8	
Descrição: Espatula de Aço INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8CM				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 7,26</b>			Total Item: 3.630,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 021	6,83	<b>Total: 1.366,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: 500/2"	
Descrição: Ferrolho 2" - redondo, zincado, 2"				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,83</b>			Total Item: 1.366,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 020	8,13	<b>Total: 1.626,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: 500-3"	
Descrição: Ferrolho 3" - redondo, zincado, 3"				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,13</b>			Total Item: 1.626,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 018	2,07	<b>Total: 2.070,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: 43600	
Descrição: Fita isolante adesiva antichama rolo de 19mm x 5m				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,07</b>			Total Item: 2.070,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 051	4,22	<b>Total: 4.220,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: MODULAR	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO)				





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ  
MARAIÁ-PE**

Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 4,22</b>		Total Item: 4.220,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 045	4,49 <b>Total: 4.490,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: IDELAE
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA IMBUTIR			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 4,49</b>		Total Item: 4.490,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 019	2,30 <b>Total: 2.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: LR25X1/2
Descrição: Joelho pvc, soldavel com rosca, 90 graus, 25 mm x 1/2", para agua fria predial			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,30</b>		Total Item: 2.300,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 086	5,88 <b>Total: 1.764,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPEL	Modelo: 12X60X157
Descrição: PINCEL BROXA RETANGULAR			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,88</b>		Total Item: 1.764,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 080	4,68 <b>Total: 1.193,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPEL	Modelo: 1,1/2"
Descrição: Pincel trincha 1.1/2" - formato simples com cabo de madeira			
Quantidade: 255	<b>Valor Unit.: 4,68</b>		Total Item: 1.193,40
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 093	3,80 <b>Total: 969,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPEL	Modelo: 1"
Descrição: Pincel trincha 1" formato simples com cabo de madeira			
Quantidade: 255	<b>Valor Unit.: 3,80</b>		Total Item: 969,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 065	5,78 <b>Total: 1.040,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPEL	Modelo: 2"
Descrição: Pincel trincha 2" - formato simples com cabo de madeira			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 5,78</b>		Total Item: 1.040,40
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 002	14,88 <b>Total: 7.440,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECNOLISA	Modelo: TECNOLINSA
Descrição: RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 14,88</b>		Total Item: 7.440,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 061	7,50 <b>Total: 1.875,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPEL	Modelo: 23CM
Descrição: ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA POLIESTER 23 CM SEM CABO			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 7,50</b>		Total Item: 1.875,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 058	15,35 <b>Total: 3.070,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPEL	Modelo: 23CM
Descrição: ROLO PARA PINTURA DELÃ 23 CM SEM CABO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 15,35</b>		Total Item: 3.070,00

